
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 84/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wądrożu Wielkim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 
Górze I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wądroże Wielkie 
zarządzonych na dzień 1 października 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 
w Wądrożu Wielkim, z siedzibą Urzędzie Gminy w Wądrożu Wielkim nr 64 , sala nr 15,  
II piętro, 
w składzie: 

1. Kamila Elżbieta Bieryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pawłowice Wielkie 

2. Magdalena Borowiec, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki 

3. Danuta Danilewicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, 
zam. Budziszów Wielki 

4. Karol Mateusz Doros, zgłoszony przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Granowice 

5. Marta Iwona Jamrozik, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Mały 

6. Marlena Klęczar, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA (uzupełnienie 
składu), zam. Budziszów Wielki 

7. Marta Katarzyna Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kępy 
8. Wanda Łucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gądków 
9. Agata Marzec, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Granowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 
/-/ Sławomir Papierzański 


